
2020 年３月９日 

株主の皆様へ 

会 社 名 株 式 会 社 ビ ジ ョ ン 

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO    佐野  健一 

（コード番号：9 4 1 6 東証第一部） 

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 CFO兼管理本部長  中本  新一 

（TEL.03-5325-0344） 

当社第 19 回定時株主総会における新型コロナウィルス（ＣＯＶＩＤ-19） 

感染症防止への対応について 

2020 年３月 27日（金）10：00 より当社第 19 回定時株主総会を開催するにあたり、昨今の新型

コロナウィルス（ＣＯＶＩＤ-19）による感染防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご

案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

記 

＜当社の対応について＞ 

・株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。

・受付等には、アルコール消毒液を設置いたします。

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。

・株主総会終了後に、株主の皆様へ当社のご理解を目的として「事業説明会」の開催を予定してお

りましたが、屋内の閉鎖的な空間で一定時間いることが感染リスクを高めることにつながることも

踏まえ、今回につきましては「事業説明会」を中止させていただきます。

＜株主様へのお願い＞ 

・株主総会への出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意い

ただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見

合わせることもご検討ください。

＜来場される株主様へのお願い＞ 

・ご来場にあたりましては、厚生労働省のウェブサイト※に掲載の予防策等をご確認のうえ、感染

防止にご協力くださいますようお願いいたします。

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の噴射とマスクの着用について、ご協力を

お願いいたします。

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていただくこ

とがありますので、あらかじめご了承ください。

時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ウェブサイト

（ https://www.vision-net.co.jp/ ）にてお知らせいたしますので、適宜ご確認をいただければ幸い

に存じます。 

※厚生労働省 新型コロナウィルス感染症について

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

以上 

https://www.vision-net.co.jp/
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

